[image: image1.png]

Администрация Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2017                                  с. Долгий Мост

             № 74п
Об отмене Постановления главы Долгомостовского                                                         сельсовета от 26.11.2015 № 190 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории»
 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   руководствуясь статьями 16,19 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Отменить Постановления главы Долгомостовского сельсовета   от 26.11.2015 № 190 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории»
2. Считать утратившим силу Постановления главы Долгомостовского                                                         сельсовета от 25.05.2016 № 44  «О внесении изменений  в приложение к Постановлению администрации Долгомостовского сельсовета от 26.11.2015 г. № 190 «Об утверждении Административного регламента «Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой

карте территории»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в  газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета».

Глава Долгомостовского сельсовета                           Н.И.Шишлянникова